
Протокол № 603462
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.12.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.12.2023 21:59

Реєстраційний номер
лота: 541848

Найменування майна: Взуття чоловіче, різних видів, розмірів та торгівельних
марок, нове, загальна кількість 7 пар

Місцезнаходження
майна:

Закарпатська область, Ужгородський район, м. Чоп, вул.
Латорицька, 12

Стартова ціна: 12 853.00 грн.
Ціна продажу: 30 204.55 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 642.65 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 11, час: 2023-12-25 17:56:33,
цінова пропозиція: 12 853.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 17:58:48,
цінова пропозиція: 13 238.59 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-12-25 17:59:19,
цінова пропозиція: 13 624.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 17:59:53,
цінова пропозиція: 14 009.77 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-12-25 18:00:19,
цінова пропозиція: 14 395.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 18:00:52,
цінова пропозиція: 14 780.95 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-12-25 18:05:37,
цінова пропозиція: 15 166.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 18:06:07,
цінова пропозиція: 15 552.13 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 18:19:16,
цінова пропозиція: 15 937.72 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-12-25 18:33:06,
цінова пропозиція: 16 323.31 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 18:52:49,
цінова пропозиція: 16 708.90 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-12-25 19:02:42,
цінова пропозиція: 17 094.49 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 19:12:37,
цінова пропозиція: 17 480.08 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-12-25 19:22:34,
цінова пропозиція: 17 865.67 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 19:32:29,
цінова пропозиція: 18 251.26 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 19:32:44,
цінова пропозиція: 18 636.85 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 19:42:22,
цінова пропозиція: 19 022.44 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-12-25 19:48:38,
цінова пропозиція: 19 408.03 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 19:58:33,
цінова пропозиція: 19 793.62 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 19:59:21,
цінова пропозиція: 20 179.21 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 20:08:26,
цінова пропозиція: 20 564.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-12-25 20:18:21,
цінова пропозиція: 20 950.39 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 20:23:24,
цінова пропозиція: 21 335.98 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 20:33:19,
цінова пропозиція: 21 721.57 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 20:42:02,
цінова пропозиція: 22 107.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 20:42:20,
цінова пропозиція: 22 492.75 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 20:45:39,
цінова пропозиція: 22 878.34 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 20:48:22,
цінова пропозиція: 23 263.93 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 20:50:29,
цінова пропозиція: 23 649.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 20:51:21,
цінова пропозиція: 24 035.11 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 20:58:09,
цінова пропозиція: 24 420.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 20:59:04,
цінова пропозиція: 24 806.29 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 21:03:44,
цінова пропозиція: 25 191.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:04:57,
цінова пропозиція: 25 577.47 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:13:40,
цінова пропозиція: 25 963.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:14:19,
цінова пропозиція: 26 348.65 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:23:40,
цінова пропозиція: 26 734.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:24:49,
цінова пропозиція: 27 119.83 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:33:33,
цінова пропозиція: 27 505.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:36:48,
цінова пропозиція: 27 891.01 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:43:28,
цінова пропозиція: 28 276.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:43:42,
цінова пропозиція: 28 662.19 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:49:17,
цінова пропозиція: 29 047.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:50:40,
цінова пропозиція: 29 433.37 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:54:11,
цінова пропозиція: 29 818.96 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-12-25 21:54:32,
цінова пропозиція: 30 204.55 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 21:59:56,
цінова пропозиція: 30 590.14 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2023-12-25 18:14:41,
особлива ставка: 16 770.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-12-25 18:42:56,
особлива ставка: 18 300.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-12-25 18:23:14,
особлива ставка: 18 500.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-25 18:15:07,
особлива ставка: 21 500.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-12-25 20:58:12,
особлива ставка: 24 481.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Яцюк Галина Василівна (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

867.58 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

28 694.32 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Закарпатській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA813223130000025307000000499
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 603462 від 05.01.2024, лот № 541848 , ЄДРВП № 68237179,
переможець Учасник5

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 15.01.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 05.01.2024 16:10:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


